L-203
休　職　願

	社　長

代表取締役　　　　　　　　　　殿

申出日：平成 　　年　　月　　日
所　属：
氏　名：　　　　　　　　　　　　　㊞

　私はこのたび、下記の事由によって休職をいたしたくお願い申し上げます。
なお、就業規則第　　条の休職期間を過ぎても復職できない場合は、就業規則第　　条に則り、休職期間満了日をもって退職することに異存はありません。

記
1． 休職予定期間
平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

2． 休職事由

3． 添付書類

[bookmark: _GoBack]
4． 休職期間中の連絡先
住所
電話　　　　　（　　　　　）
5． 備考

以上